
H11M Uherské Hradiště — Staré Město, Lidový dům — Staré Město, železniční stanice — Staré 

Město, Tovární — Staré Město, nadjezd Tovární — Modrá — Velehrad — Salaš 

H11 Uherské Hradiště — Staré Město, Lidový dům — Staré Město, železniční stanice — Staré Město, 

Tovární — Staré Město, nadjezd Tovární — Velehrad — Salaš 

H12 Uherské Hradiště — Staré Město, Lidový dům — Staré Město, železniční stanice — Staré Město, 

Tovární — Staré Město, nadjezd Tovární — Jalubí 

H13 (velmi málo spojů) Uherské Hradiště — Zlechov — Buchlovice 

H14Ch Uherské Hradiště — Staré Město, Lidový dům — Staré Město, železniční stanice — Staré 

Město, Zlechovská — Zlechov — Tupesy — Břestek — Břestek, Chabaně — Buchlovice 

H14 Uherské Hradiště — Staré Město, Lidový dům — Staré Město, železniční stanice — Staré Město, 

Zlechovská — Zlechov — Tupesy — Břestek — Buchlovice 

H15KT Uherské Hradiště — Staré Město, Lidový dům — Staré Město, železniční stanice — Kostelany 

nad Moravou — Nedakonice — Polešovice — Vážany — Tučapy — Ořechov 

H15K Uherské Hradiště — Staré Město, Lidový dům — Staré Město, železniční stanice — Kostelany 

nad Moravou — Nedakonice — Polešovice — Vážany — Ořechov 

H15T Uherské Hradiště — Staré Město, Lidový dům — Staré Město, železniční stanice — Kostelany 

nad Moravou, rozcestí — Nedakonice — Polešovice — Vážany — Tučapy — Ořechov 

H15 Uherské Hradiště — Staré Město, Lidový dům — Staré Město, železniční stanice — Kostelany 

nad Moravou, rozcestí — Nedakonice — Polešovice — Vážany — Ořechov 

Změny do budoucna oproti stávající lince 10: Zajíždění všech spojů k železniční stanici ve Starém 

Městě, zastavování i těch spojů, které zajíždějí do Kostelan nad Moravou, u rozcestí (před zajížděním i 

po zajíždění, vyžádá si novou zastávku ve směru od centra Kostelan nad Moravou na Nedakonice a od 

Nedakonic do centra Kostelan nad Moravou) tak, aby mohlo být využito autobusové spojení s 

železniční zastávkou Kostelany nad Moravou obyvateli obce. Dále by měly být eliminovány málo 

početné výjimky linkového vedení v úseku mezi Nedakonicemi a koncem linky tak, aby byly spoje 

předvídatelnější. 

H16ÚH Uherské Hradiště — Staré Město, Lidový dům — Staré Město, železniční stanice — Staré 

Město, Zlechovská — Zlechov — Boršice — Stříbrnice — Medlovice — Újezdec — Hostějov — 

Osvětimany 

H16Ú Uherské Hradiště — Staré Město, Lidový dům — Staré Město, železniční stanice — Staré 

Město, Zlechovská — Zlechov — Boršice — Stříbrnice — Medlovice — Újezdec — Osvětimany 

H16 Uherské Hradiště — Staré Město, Lidový dům — Staré Město, železniční stanice — Staré Město, 

Zlechovská — Zlechov — Boršice — Stříbrnice — Medlovice — Osvětimany 

Změny oproti stávající lince 20: Zajíždění všech spojů k železniční stanici ve Starém Městě, eliminace 

drobných výjimek linkového vedení v rámci obsluhovaných obcí. 



H21M Uherské Hradiště — Staré Město, náměstí Velké Moravy — Staré Město, Velehradská — Staré 

Město, nadjezd Velehradská — Modrá — Velehrad — Salaš 

H21 Uherské Hradiště — Staré Město, náměstí Velké Moravy — Staré Město, Velehradská — Staré 

Město, nadjezd Velehradská — Velehrad — Salaš 

Do budoucna: U každého spoje musí existovat návaznost k železniční stanici ve Starém Městě, ideálně 

v podobě spoje linky H12. 

H22 Uherské Hradiště — Staré Město, náměstí Velké Moravy — Staré Město, Velehradská — Staré 

Město, nadjezd Velehradská — Jalubí 

Do budoucna: U každého spoje musí existovat návaznost k železniční stanici ve Starém Městě, ideálně 

v podobě spoje linky H11. 

H23B Uherské Hradiště — Staré Město, náměstí Velké Moravy — Staré Město, Huštěnovská — 

Huštěnovice — Babice — centrum Babic — Kudlovice 

H23 Uherské Hradiště — Staré Město, náměstí Velké Moravy — Staré Město, Huštěnovská — 

Huštěnovice — Babice — Kudlovice 

Do budoucna: U každého spoje musí existovat návaznost k železniční stanici ve Starém Městě, ideálně 

díky linkám MHD ze zastávky Staré Město, hřbitov. Informace o ní nesmějí chybět v prostoru 

železniční stanice. 

H24K Uherské Hradiště — Staré Město, náměstí Velké Moravy — Staré Město, Huštěnovská — 

Huštěnovice — Sušice — Traplice — Košíky — Jankovice 

H24 Uherské Hradiště — Staré Město, náměstí Velké Moravy — Staré Město, Huštěnovská — 

Huštěnovice — Sušice — Traplice — Jankovice 

Do budoucna: U každého spoje musí existovat návaznost k železniční stanici ve Starém Městě, ideálně 

díky linkám MHD ze zastávky Staré Město, hřbitov. Informace o ní nesmějí chybět v prostoru 

železniční stanice. 

H25 Uherské Hradiště — Staré Město, náměstí Velké Moravy — Staré Město, Huštěnovská — 

Huštěnovice — Babice — Spytihněv — Napajedla — Otrokovice — Zlín 

H31 Uherské Hradiště — Kněžpole — Bílovice — Březolupy — Svárov — Zlámanec 

H32 Uherské Hradiště — Kněžpole — Bílovice — Březolupy — Šarovy — Bohuslavice u Zlína — 

Březnice — Zlín 

H33 Uherské Hradiště — Kněžpole — Mistřice — Bílovice — Nedachlebice — Částkov — Svárov — 

Zlámanec 

H34 Uherské Hradiště — Kněžpole — Bílovice — Nedachlebice — Částkov — Kelníky — Velký 

Ořechov 

 



H35 Uherské Hradiště — Bílovice — Nedachlebice — Částkov — Pašovice — Prakšice — Uherský Brod 

H36MJ Uherské Hradiště — Kněžpole — Mistřice — Mistřice, Javorovec — Bílovice — Topolná — 

Komárov — Napajedla — Otrokovice — Zlín 

H36M Uherské Hradiště — Kněžpole — Mistřice — Bílovice — Topolná — Komárov — Napajedla — 

Otrokovice — Zlín 

H36 Uherské Hradiště — Kněžpole — Bílovice — Topolná — Komárov — Napajedla — Otrokovice — 

Zlín 

H41 Uherské Hradiště — Kunovice, Na Rynku — Uherské Hradiště, Míkovice, Hlavní — Podolí — 

Popovice 

H42 Uherské Hradiště — Kunovice, Na Rynku — Uherské Hradiště, Míkovice, Hlavní — Podolí — 

Veletiny — Vlčnov — Uherský Brod 

H43 Uherské Hradiště — Kunovice, Na Rynku — Uherské Hradiště, Míkovice, Hlavní — Podolí — 

Veletiny, kaplička — Hradčovice — Drslavice — Uherský Brod 

H44 (Brno) — Staré Město, železniční stanice — Staré Město, Lidový dům — Uherské Hradiště — 

Kunovice, Na Rynku — Uherské Hradiště, Míkovice, Hlavní — Podolí — Hradčovice — Drslavice — 

Uherský Brod 

Mezi Brnem a zastávkou Staré Město, železniční stanice není součástí Slovácké dopravy. 

H51P Uherské Hradiště — Uherské Hradiště, Sady — Uherské Hradiště, Vésky — Uherské Hradiště, 

Míkovice, Na Příkopě — Podolí — Popovice — Veletiny — Vlčnov 

H51 Uherské Hradiště — Uherské Hradiště, Sady — Uherské Hradiště, Vésky — Uherské Hradiště, 

Míkovice, Na Příkopě — Podolí — Veletiny — Vlčnov 

H61S Uherské Hradiště — Kunovice, Na Rynku — Kunovice, Osvobození — Kunovice, Nový Dvůr — 

Hluk — Dolní Němčí — Slavkov — Horní Němčí — Boršice u Blatnice 

H61 Uherské Hradiště — Kunovice, Na Rynku — Kunovice, Osvobození — Kunovice, Nový Dvůr — 

Hluk — Dolní Němčí — Boršice u Blatnice 

H62 Uherské Hradiště — Kunovice, Na Rynku — Kunovice, Osvobození — Kunovice, Nový Dvůr — 

Hluk — Dolní Němčí — Slavkov — Horní Němčí — Strání — Strání, Květná 

H71H Uherské Hradiště — Kunovice, Na Rynku — Kunovice, škola — Kunovice, Novoveská — 

Ostrožská Nová Ves — Ostrožská Lhota — Hluk 

H71 Uherské Hradiště — Kunovice, Na Rynku — Kunovice, škola — Kunovice, Novoveská — Ostrožská 

Nová Ves — Ostrožská Lhota 

H72V Uherské Hradiště — Kunovice, Na Rynku — Kunovice, škola — Kunovice, Novoveská — 

Ostrožská Nová Ves — Uherský Ostroh — Veselí nad Moravou 



H72 Uherské Hradiště — Kunovice, Na Rynku — Kunovice, škola — Kunovice, Novoveská — Ostrožská 

Nová Ves — Uherský Ostroh 

H91 Buchlovice — Lázně Leopoldov (z linky 30) 

H92 Uherské Hradiště — Staré Město, železniční stanice — Staré Město, Zlechovská — Zlechov — 

(Boršice) — Buchlovice — Hrad Buchlov — Staré Hutě — Stupava — Koryčany (z linky 30) 

H93 Buchlovice — Zlechov — Tupesy — Velehrad 

H94 Jankovice — Otrokovice — Zlín 

H95 Vlčnov — Strání — Strání, Květná 

H96 Podolí — Popovice 

H97 Uherský Ostroh — Ostrožská Lhota 

H98 Hluk — Dolní Němčí 


